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EDITAL Nº 067/2024 

 

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE CANDIDATOS 

INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E 

COTA/ENEM CAMPUS GURUPI E PARAÍSO 
 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no 

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos candidatos que manifestaram 

interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e Cota/ENEM, 

considerando os subitens 1.2 e 4.22 do Edital nº 041/2024. 

 
MEDICINA - C A M P U S  G U R U P I   

 AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

75º 48535 GUILHERME DOURADO LOPES OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

77º 48251 ANNA CAROLYNNA ORTEGA LINO CLASSIFICADO(A) 

79º 47225 ROSANA VERA SAMPAIO PUENTE CLASSIFICADO(A) 

81º 47292 IRIS ALVES DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

84º 46870 ANA JÚLIA SILVA SARAIVA CLASSIFICADO(A) 

85º 47570 ANA JÚLIA MACÊDO CAVALCANTE CLASSIFICADO(A) 

88º 47102 ANA BEATRIZ DE SOUSA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

90º 46848 MARIA LUIZA MANTOVANI MARCELINO CLASSIFICADO(A) 

91º 47183 DJANNAH GABRIELLE PEREIRA VIANA CLASSIFICADO(A) 

97º 46211 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR CLASSIFICADO(A) 

98º 46335 LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES LISTA DE ESPERA 

99º 46879 ISABELLA MACIEL DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

100º 48217 SÂMIA TELES DE DEUS SCHMITT LISTA DE ESPERA 

102º 46317 GABRIEL RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA 

103º 47089 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA 

104º 47736 LUÍS FELIPE SILVA REIS LISTA DE ESPERA 

105º 46798 PEDRO LUCAS SANTOS ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

106º 46740 AMANDA JARDIM DA CRUZ LISTA DE ESPERA 

107º 47664 ALVARO SOARES DE OLIVEIRA FILHO LISTA DE ESPERA 

109º 47892 NATTASHA FERREIRA PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

111º 46270 MARIA CAROLINA BORGES MARTINS LISTA DE ESPERA 

112º 48116 MARIA EDUARDA LOPES LADISLAU DE MIRANDA LISTA DE ESPERA 

114º 46622 ANA LAURA MIRANDA CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA 

115º 46677 MATEUS RAMOS GONZAGA LISTA DE ESPERA 

116º 47039 LUÍSA EUFLAUZINA CAMILO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

118º 47590 ANNA CLARA CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA 

119º 46318 LARICE ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

120º 48185 ARTHUR CARDOSO MIRANDA LOPES LISTA DE ESPERA 

122º 46299 ISADORA DANTAS CYRIACO LISTA DE ESPERA 

125º 48105 PEDRO HENRIQUE PERES DE FARIA LISTA DE ESPERA 

126º 47670 MARIANE LEMOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA 

127º 46326 SARAH LISBOA MENDONÇA LISTA DE ESPERA 

128º 46220 LUDMILA RAMOS LIMA LISTA DE ESPERA 

129º 47297 STEFANY PEREIRA PINTO LUZ LISTA DE ESPERA 

131º 47999 RAYSSA MAURICIO RODRIGUES LISTA DE ESPERA 
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132º 46446 LAURA PORTO ZANINA LISTA DE ESPERA 

135º 47196 ANA PAULA BEZERRA DRUMM LISTA DE ESPERA 

136º 47438 VITHÓRIA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

140º 47114 LOREN ELLEN FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

141º 48356 LEONARDO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA 

142º 47148 LAÍS TEIXEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

145º 47337 CLARA LUIZA GOMES LOPES LISTA DE ESPERA 

146º 48074 ALLANA BEATRIZ CARDOSO COSTA ARRUDA LISTA DE ESPERA 

147º 47418 JOSÉ LUCAS NOGUEIRA SÁ REGO LISTA DE ESPERA 

151º 46932 MARIA CLARA ZABLOSKI SCARAMAL LISTA DE ESPERA 

153º 46188 NATHANIELLY CASTRO ALVES LISTA DE ESPERA 

154º 46562 PEDRO PAULO LIBANIO COSTA LISTA DE ESPERA 

158º 46427 LUANA ANDRADE CAMPOS LISTA DE ESPERA 

162º 48437 JÚLIA BRAGA MOREIRA LISTA DE ESPERA 

164º 46797 MELL YOHANA ABADE DOS SANTOS NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

166º 48454 ARIEL LEME DE ANDRADE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

167º 47779 KAMILLY SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA 

175º 46271 TAYNÁ MADSON DA SILVA LISTA DE ESPERA 

178º 46337 MAURISSANE MOREIRA DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA 

183º 47912 NICOLLE SOPHIE BARROS DA SILVA LISTA DE ESPERA 

187º 48632 JOÃO PAULO DE SOUZA SERRA LISTA DE ESPERA 

192º 46785 AMANDA SILVA MATOS LISTA DE ESPERA 

194º 48215 MARIA HELOÍSA MICENA XAVIER LISTA DE ESPERA 

198º 47220 LARA EMÍLIA DE ABREU NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

203º 47001 CECÍLIA MARQUES SOARES LISTA DE ESPERA 

206º 47739 LYS GABRIELE REIS BARBOSA LIMA LISTA DE ESPERA 

207º 46676 MARYANNA DE PAULA MOURA LISTA DE ESPERA 

210º 47487 LETICIA BOTELHO BARROS LISTA DE ESPERA 

214º 47444 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

217º 47503 SARAH EDUARDA SALVIANO NEVES LISTA DE ESPERA 

224º 46821 AMANDA CARDOSO DE CASTRO GUIMARAES LISTA DE ESPERA 

225º 46224 GEOVANNA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

249º 47404 LUIS EDUARDO BRITO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

250º 48167 ANA HELENA CARDOSO REIS LISTA DE ESPERA 

266º 47258 HEVELLYN LUANA BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

275º 47750 HUGLE GOMES SOARES LISTA DE ESPERA 

286º 47216 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

288º 48084 THATIEELLY GUEDES FERREIRA OSTER LISTA DE ESPERA 

294º 47936 ISADORA FALCAO SETTI LISTA DE ESPERA 

300º 46843 HEITOR ARAÚJO LUZ LISTA DE ESPERA 

315º 46366 EMANUELA MARQUES ROCHA LISTA DE ESPERA 

- 47545 MARCOS ANTONIO ROCHA FILHO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47840 KAUAN PEREIRA FERNANDES FAGUNDES DESCLASSIFICADO(A)* 

- 46491 MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES CABRAL DESCLASSIFICADO(A)* 

- 46222 THAYSA FERREIRA LAGARES DESCLASSIFICADO(A)* 

- 48513 GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47052 DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47278 ALISSON RESPLANDES COELHO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 48500 MARIA CLARA SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47814 GABRIEL ARAUJO PINTO DESCLASSIFICADO(A)* 

- - ANA ANGELICA ALVES ORELLANA DESCLASSIFICADO(A)* 

- - ANTONIA JULLIANY MESQUITA CARNEIRO DESCLASSIFICADO(A)* 

- - DANIELLE SOUZA ALVES DESCLASSIFICADO(A)* 

- - DELSON FERRAZ DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO(A)* 

- - GEOVANNA CARDOSO SANTOS DESCLASSIFICADO(A)* 
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- - HELOÍSA CARLA BARCELOS MENUCI DESCLASSIFICADO(A)* 

- - ISABELLA CRISTHYNE ROCHA TOCANTINS DESCLASSIFICADO(A)* 

- - JOSEARLEY MAGALHÃES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO(A)* 

- - MARIA CLARA DA SILVA ROCHA DESCLASSIFICADO(A)* 

- - RAQUEL NAJLA ALVES DE PAULA CURD DORSCH DESCLASSIFICADO(A)* 

*Desclassificado conforme item 1.2 do Edital 063/2024. 

 

 
MEDICINA – CAMPUS GURUPI  

 COTA ESCOLA PÚBLICA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

17º 46317 GABRIEL RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA 

18º 47089 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA 

19º 47736 LUÍS FELIPE SILVA REIS LISTA DE ESPERA 

20º 46798 PEDRO LUCAS SANTOS ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

22º 47892 NATTASHA FERREIRA PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

24º 48105 PEDRO HENRIQUE PERES DE FARIA LISTA DE ESPERA 

25º 47114 LOREN ELLEN FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

26º 48356 LEONARDO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA 

27º 47148 LAÍS TEIXEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

28º 46932 MARIA CLARA ZABLOSKI SCARAMAL LISTA DE ESPERA 

29º 46188 NATHANIELLY CASTRO ALVES LISTA DE ESPERA 

31º 47779 KAMILLY SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA 

39º 46785 AMANDA SILVA MATOS LISTA DE ESPERA 

40º 48215 MARIA HELOÍSA MICENA XAVIER LISTA DE ESPERA 

43º 47444 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

52º 48167 ANA HELENA CARDOSO REIS LISTA DE ESPERA 

- 46491 MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES CABRAL DESCLASSIFICADO(A)* 

- 46222 THAYSA FERREIRA LAGARES DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47052 DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47278 ALISSON RESPLANDES COELHO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 48500 MARIA CLARA SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO(A)* 

*Desclassificado conforme item 1.2 do Edital 063/2024. 

 
MEDICINA – CAMPUS GURUPI  

 COTA ENEM 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

13º 46216 LUDMILA RAMOS LIMA CLASSIFICADO(A) 

14º 48377 ANNA BEATRIZ MENDES DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

15º 47460 GABRIELA MANFRINI DE MORAIS LISTA DE ESPERA 

16º 48379 RAYANNA OLIVEIRA PAULA LISTA DE ESPERA 

20º 46892 LEONARDO GUEDES LISTA DE ESPERA 

21º 46436 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI LISTA DE ESPERA 

24º 48309 GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

32º 47654 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA 

42º 47633 LETÍCIA DA SILVA PORFÍRIO LISTA DE ESPERA 

50º 46386 DLANY KATARINY DA COSTA FROTA LISTA DE ESPERA 

53º 46457 ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIÓGENES LISTA DE ESPERA 

54º 47054 DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO LISTA DE ESPERA 

60º 47407 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA 

65º 47635 MARIA EDUARDA CHAVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

78º 48054 ALISSON RESPLANDES COELHO LISTA DE ESPERA 
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MEDICINA CAMPUS PARAÍSO  

 AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

86º 46362 PEDRO PEETERSON DE LIMA AQUINO SOUSA CLASSIFICADO(A) 

90º 46355 REBECA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

94º 47296 STEFANY PEREIRA PINTO LUZ CLASSIFICADO(A) 

96º 47890 NATTASHA FERREIRA PIMENTEL CLASSIFICADO(A) 

97º 46817 GABRIELA GRANADA DA COSTA CLASSIFICADO(A) 

98º 46548 GUILHERME QUEIROZ SANTANA BARROS CLASSIFICADO(A) 

101º 48614 ANA BEATRIZ TIAGO ANDRADE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

102º 47298 JHULLIANE RODRIGUES NUNES LISTA DE ESPERA 

103º 46935 MARIA CLARA ZABLOSKI SCARAMAL LISTA DE ESPERA 

105º 47038 LUÍSA EUFLAUZINA CAMILO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

107º 46315 LARICE ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

110º 47219 LARA EMÍLIA DE ABREU NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

112º 46558 JOAO VICTOR REZENDE DA SILVA LISTA DE ESPERA 

113º 47046 MARIANA DELAZERI CORREA LISTA DE ESPERA 

114º 48044 MARIA HELOÍSA BARROS DIAS MOURA LISTA DE ESPERA 

117º 47100 MARYANNA DE PAULA MOURA LISTA DE ESPERA 

119º 46926 LOREN ELLEN FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

122º 47920 LETICIA SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

125º 48079 AMANDA SILVA MATOS LISTA DE ESPERA 

127º 46339 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

128º 46202 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

132º 46327 SARAH LISBOA MENDONÇA LISTA DE ESPERA 

133º 46781 CAMILA OLIVEIRA PINHEIRO DE ASSUMPÇÃO LISTA DE ESPERA 

134º 46869 MAIZA DA SILVA SENA LISTA DE ESPERA 

136º 46338 MAURISSANE MOREIRA DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA 

137º 48097 GABRIEL CARNEIRO GOIS LISTA DE ESPERA 

144º 48166 ANA HELENA CARDOSO REIS LISTA DE ESPERA 

148º 46609 IGOR FONSECA SILVA LISTA DE ESPERA 

150º 48227 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

157º 47422 JOSÉ LUCAS NOGUEIRA SÁ REGO LISTA DE ESPERA 

165º 46241 MYKHAELLA MARTINS CAPONI LISTA DE ESPERA 

167º 46690 SÂMELA VICTORIA DUTRA COSTA LISTA DE ESPERA 

169º 48254 MARINA FABRETI CRESPO LISTA DE ESPERA 

174º 46815 WITALLO OLIVEIRA ALENCAR LISTA DE ESPERA 

178º 47406 MARINA MOTA CUNHA LISTA DE ESPERA 

180º 47088 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA 

183º 46330 GEOVANNA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

184º 47652 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA 

185º 46663 INGRID PANTOJA DE MORAES PEREIRA LISTA DE ESPERA 

188º 47342 MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES LISTA DE ESPERA 

194º 47671 MARIANE LEMOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA 

197º 46900 ANA PAULA BEZERRA DRUMM LISTA DE ESPERA 

211º 46788 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

213º 46189 JOÃO GABRIEL OLÍMPIO SOARES LISTA DE ESPERA 

222º 48354 LEONARDO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA 

235º 46197 LUZMARA BELÉM MARANHÃO LISTA DE ESPERA 

236º 47443 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

242º 46269 ISADORA BOTELHO FRADE LISTA DE ESPERA 

250º 47631 JOÃO PAULO DE SOUZA SERRA LISTA DE ESPERA 

255º 46561 PEDRO PAULO LIBANIO COSTA LISTA DE ESPERA 

264º 46416 SARA MANSUR LOPES DUTRA LISTA DE ESPERA 

267º 46968 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

271º 46747 ISABELLA SANTANA BARBOSA LISTA DE ESPERA 



Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 067/2024 
 

*Desclassificado conforme item 1.2 do Edital 063/2024. 

 

 
MEDICINA - CAMPUS PARAÍSO  

 COTA ESCOLA PÚBLICA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

17º 47890 NATTASHA FERREIRA PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

19º 47298 JHULLIANE RODRIGUES NUNES LISTA DE ESPERA 

20º 46935 MARIA CLARA ZABLOSKI SCARAMAL LISTA DE ESPERA 

21º 47046 MARIANA DELAZERI CORREA LISTA DE ESPERA 

22º 46926 LOREN ELLEN FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

24º 47920 LETICIA SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

26º 48079 AMANDA SILVA MATOS LISTA DE ESPERA 

27º 46339 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

28º 46869 MAIZA DA SILVA SENA LISTA DE ESPERA 

31º 48166 ANA HELENA CARDOSO REIS LISTA DE ESPERA 

32º 48227 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

37º 46690 SÂMELA VICTORIA DUTRA COSTA LISTA DE ESPERA 

39º 46815 WITALLO OLIVEIRA ALENCAR LISTA DE ESPERA 

41º 47088 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA 

42º 47652 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA 

48º 46788 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

51º 48354 LEONARDO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA 

53º 47443 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

56º 46968 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

61º 46212 MARIA CLARA FIGUEIRA AGUIAR DA SILVA LISTA DE ESPERA 

64º 46274 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO LISTA DE ESPERA 

67º 47014 LAYLA DIAS MORAIS LISTA DE ESPERA 

274º 46837 KAUAN PEREIRA FERNANDES FAGUNDES LISTA DE ESPERA 

282º 46212 MARIA CLARA FIGUEIRA AGUIAR DA SILVA LISTA DE ESPERA 

283º 47002 CECÍLIA MARQUES SOARES LISTA DE ESPERA 

289º 48564 GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

299º 46274 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO LISTA DE ESPERA 

305º 47014 LAYLA DIAS MORAIS LISTA DE ESPERA 

310º 46378 THAYSA FERREIRA LAGARES LISTA DE ESPERA 

313º 46752 MARIA LUÍSA FRATI GIL LISTA DE ESPERA 

321º 46732 MIRYAN CRISTINA SOUZA DINIZ LISTA DE ESPERA 

323º 46493 RAFAEL ALVES VILLAS BOAS LISTA DE ESPERA 

337º 47134 ANA LUIZA HOLUB DIAS LISTA DE ESPERA 

342º 48083 THATIEELLY GUEDES FERREIRA OSTER LISTA DE ESPERA 

347º 48279 MARIA HELOÍSA MICENA XAVIER LISTA DE ESPERA 

- 46536 GEOVANNA CARDOSO SANTOS DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47048 DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47277 ALISSON RESPLANDES COELHO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 48499 MARIA CLARA SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47245 OZIAS FERREIRA LEMOS JÚNIOR DESCLASSIFICADO(A)* 

- 46405 PALOMA GAMA MIRANDA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47546 MARCOS ANTONIO ROCHA FILHO DESCLASSIFICADO(A)* 

- - ANTONIA JULLIANY MESQUITA CARNEIRO DESCLASSIFICADO(A)* 

- - FRANCISCO DE ASSIS NETO DESCLASSIFICADO(A)* 

- - GUSTAVO EMANUEL BARBOSA SOUZA DESCLASSIFICADO(A)* 

- - JOÃO VICTOR REZENDE DESCLASSIFICADO(A)* 

- - LUAN DANIEL LACERDA ALVARENGA DESCLASSIFICADO(A)* 

- - LUCAS MILHOMEM NEVACK DESCLASSIFICADO(A)* 

- - MARIA VITÓRIA DE CASTRO DESCLASSIFICADO(A)* 

- - PEDRO LUCAS SANTOS ARAÚJO DESCLASSIFICADO(A)* 
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70º 46378 THAYSA FERREIRA LAGARES LISTA DE ESPERA 

71º 46732 MIRYAN CRISTINA SOUZA DINIZ LISTA DE ESPERA 

72º 46493 RAFAEL ALVES VILLAS BOAS LISTA DE ESPERA 

76º 48083 THATIEELLY GUEDES FERREIRA OSTER LISTA DE ESPERA 

79º 48279 MARIA HELOÍSA MICENA XAVIER LISTA DE ESPERA 

- 47048 DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 47277 ALISSON RESPLANDES COELHO DESCLASSIFICADO(A)* 

- 48499 MARIA CLARA SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO(A)* 

*Desclassificado conforme item 1.2 do Edital 063/2024. 

 
MEDICINA - CAMPUS PARAÍSO  

COTA ENEM 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

16º 48375 ANNA BEATRIZ MENDES DE SOUSA CLASSIFICADO(A) 

17º 48374 RAYANNA OLIVEIRA PAULA LISTA DE ESPERA 

18º 47626 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI LISTA DE ESPERA 

19º 47767 ANA PAULA BEZERRA DRUMM LISTA DE ESPERA 

25º 46890 LEONARDO GUEDES LISTA DE ESPERA 

26º 46437 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI LISTA DE ESPERA 

27º 48310 GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

33º 46828 MARINA FABRETI CRESPO LISTA DE ESPERA 

35º 47653 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA 

38º 48020 JOÃO PAULO DE SOUZA SERRA LISTA DE ESPERA 

39º 46407 PALOMA GAMA MIRANDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

46º 47325 AMANDA CARDOSO DE CASTRO GUIMARAES LISTA DE ESPERA 

50º 46387 DLANY KATARINY DA COSTA FROTA LISTA DE ESPERA 

52º 46456 ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIÓGENES LISTA DE ESPERA 

53º 47050 DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO LISTA DE ESPERA 

54º 47445 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

55º 47346 MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES LISTA DE ESPERA 

70º 48053 ALISSON RESPLANDES COELHO LISTA DE ESPERA 

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 041/2024 NÃO poderiam 

concorrer ao presente Edital de Manifestação de Interesse. 

 

 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 16 de julho de 2024. 

 

 

 
 

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank 

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - 

UnirG Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 1.186/2020 

 


